
PCR19ETRpo27290954

SMLOUVA O DÍLO
Č. j. KRPK-46065-11/ČJ-2018-1900VZ

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, mezi těmito smluvními stranami:

1. ,,objednatel"

Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Česká repubfika - Krajské ředitelstvI policie Karlovarského kraje
Ing. Krišková Martina, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor správy majetku,
Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov

2. ,,zhotovitel"

Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Konta ktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

OTHERM Sokolov s.r.o.
Aleš Hoch
Bendlova 572, 356 01Sokolov
06025714
CZ06025714



0

Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je:

,,Dodáni, montáž a zabudováni oken a dveří v budovách Krajského ředitelství policie
Karlovarského kraje, na adrese Sokolov, Jednoty 1773 a Dolní Rychnov, Dobrovského 1935",

dle specifikace předmětu plnění č. j. 40461-2/ČJ-2018-1900MN ze dne 28. 5. 2018, která je
nedílnou součásti této smlouvy jako příloha č. 1, zadávacích podmínek č. j. KRPK-40461-7/ČJ-
2018-1900MN ze dne 31. 5. 2018, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2,
cenové nabídky zhotovitele, která je přIlohou č. 3 a na základě mIstního šetření.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem oprávněni pro realizaci požadovaného díla.

ll.

Doba a podmínky plněni

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla do tří dnů od účinnosti této smlouvy a dílo dokonči
nejpozději do 31. 8. 2018. Termín dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojit k nedodrženi
technologických postupů a lhůt a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla.

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena za předmět plnčni byla dohodnuta ve výši

Cena bez DPH 140.962,00 KČ
DPH 21% 29.602,02 KČ
Cena celkem včetně DPH 170.564,02 KČ
Slovy: stosedmdesáttisÍcpětsetšedesátčtyřikorun 02/100

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s jeho provedením.

3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.

4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví a § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších
předpisů.

6. Splatnost faktury se stanovuje do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni objednateli. Na
faktuře bude uveden objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, lČ 72051612, DIČ CZ72051612; zasÍĹacÍ
adresa: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy majetku, Dobrovského
1935, 356 04 Dolní Rychnov.

7. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li na faktuře některá náležitost
chybět, nebo nebude-li potvrzená kopie výkazu o materiálu či kopie montážního listu nebo

strana 2



nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v nabídce zhotovitele, bude objednatel oprávněn
fakturu do data splatnosti zhotoviteli vrátit. Splatnost opravené faktury bude 30 kalendářních
dnů ode dne jejího doručeni objednateli.

8. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch
účtu zhotovitele.

lV.
Povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel má právo do 5 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo upozornit objednatele
na práce souvĹsejÍcÍ s předmětem plněni, které nebyly uvedeny v požadavcích - zadávacích
podmínkách objednatele. Po této lhůtě nebude objednatel akceptovat jakékoliv požadavky
zhotovitele na prodlužovánI terminu dokončení a zvyšování ceny díla a zhotovitel provede tyto

, práce na vlastní náklady.

2. Dílo bude realizováno v pracovních dnech mezi 7:00 a 15:30 hod. a po domluvě i o víkendech a
svátcích.

3. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za dodržování bezpečnosti
práce pracovníky provádějíckni dílo.

4. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na majetku
objednatele a v případě, že k takové škodě dojde, plně za ni odpovídá zhotovitel. Případné
vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbytečného odkladu odstranit nebo
uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě objednatele.

5. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.

6. Zhotovitel před započetím díle předá objednateli harmonogram prací a seznam všech
pracovníků, kteří se budou pohybovat na stavbě.

7. Při realizaci použije zhotovitel pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou schváleny nebo
certifiková ny.

8. Součástí díla jsou i práce v tomto Článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedeni díla v rozsahu zadávací dokumentace nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke
své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedeni tčchto prací však v žádném
případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

9. Dílo musí být provedeno plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu se
vŠemi normami obsahujícími technické specifikace a technická řešení, technické a
technologické postupy nebo jiná určující kritéria k zajištění, že materiály, výrobky, postupy a
služby plně vyhovujíveřejné zakázce.

10. Zhotovitel zajistí na svůj náklad likvidaci veškerého odpadu, který vznikne v souvislosti
s realizací díla v souladu se zákonem č. 185/2001Sb., o odpadech.

strana 3



I

V.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup do prostor realizace díla tak, aby byl
zhotovitel schopen dílo realizovat a dokončit v duchu této smlouvy.

2. Objednatel předá zhotoviteli před započetím prací prostor pro předmět plněni a seznámí jej
s charakterem z hlediska bezpečnosti práce. zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu
prováděnidíla.

3. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

4. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu díla a zhotovitel je
povinen objednateli tuto kontrolu umožnit.

VI.
Předáni díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce.

2. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky bránícími provozu, či dílo, ohledně
jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady
a dokumentaci, není objednatel povinen převzít. Odstraněni drobných vad a nedodělků bude
řešeno s terminem odstraněnív předávacím protokolu díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu - předávací protokol, který podepIšI odpovědní
pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně zjištěných vad a
nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstrančni.

4. Zhotovitel je povinen vyklidit prostor do 5 kalendářních dnů od podepsáni zápisu o převzetí
díla.

VIL
Odpovědnost za vady

1. Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou
výrobci. Záruka na práci je poskytována v délce 60 měsíců (slovy šedesát měsíců) a bčh záruční
doby se počítá ode dne nás|edujjciho po dni převzetídi1a.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámi objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištční a zhotovitel je povinen vady
odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

3. Lhůta pro zahájení odstraňování vady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu do 24
hodin po nahlášení objednatelem.

VItl.
Smluvní pokuty

1. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, býti započatý den prodlení.

strana 4



2. V případě nesplnčni termínu k odstranění záručních
přebÍráni díla, Či bezdůvodného přerušeni díla a
objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-kč za každý,
svévolného přerušení díla je smluvní pokuta počítána
prací na díle.

vad nebo nedodělků zjištěných při
jeho nedokončení, zaplatí zhotovitel
byť i započatý den prodlení. V případě
od nás|edujÍcÍho dne po dni přerušení

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní strany k
jejímu zaplacení.

lX.
Podstatné porušeni smlouvy a odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení zhotovitele s dokončením
díla ve stanoveném terminu a nesplnění kvalitativnich požadavků objednatele dle technické
specifikace.

2. Odstoupeni od smlouvy se řidl ustanoveními občanského zákoníku.

3. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel podstatným způsobem smlouvu
poruší.

4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje mimo jiné případ, kdy
zahájení nebo postup prací zhotovitele ohrožuje objednatele vznikem prodlení v termínu
dokončeni díla či vznikem nepřiměřených stavebních a provozních nákladů, kdy ze strany
zhotovitele nejsou dodržovány technologické postupy a předepsaná kvalita díla, na což byl
zhotovitel předem písemně upozorněn se stanovením opatřeni k nápravě a dále svévolné
ukončení díla a nepokračováni v nčm i přes výzvy objednatele.

5. podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele je též zhotovitelovo podání návrhu na
prohlášení konkurzu na svůj majetek ve smyslu ustanoveni zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení {insolvenČnI zákon), nebo bude prohlášen konkurz na majetek
zhotovitele na základě návrhu věřitele zhotovitele Či bude na základě rozhodnuti soudu
ustanoven předběžný správce konkurzní podstaty pro zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006
Sb., anebo bude zhotovitelem podán návrh na vyrovnání ve smyslu ustanovení zákona č.
182/2006 Sb.; jestliže zhotovitel vstoupil do likvidace.

6. Po doručení rozhodnutI objednatele o odstoupeni od smlouvy, zastaví zhotovitel ihned další
provádění prací na díle. Neprodleně bude provedeno předání a převzetí rozestavěného díla
zápisem smluvních stran a vyúčtováni provedených prací.

X.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá účinnosti neidřive dnem uveřeinění prostřednictvím registru smluv
vsouladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánI těchto smluv a o registru smluv.

strana 5



2. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změnám, které při uzavÍrání smlouvy nebyly známé a
jejich provedeni je nezbytné k řádnému provedení předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen
upozornit na tuto skutečnost objednatele s tím, že se po vzájemné dohodě smlouva upraví
dodatkem s přihlédnutím k nezbytně nutným činnostem a účelně vynaloženým nákladům.

3. Při změně sazby daně z přidané hodnoty bude sazba účtována dle požadavku Ministerstva
financí ČR.

4. Objednatel prohlašuje, že předmět díla je v rámci výkonu působnosti v oblasti veřejné správy a
nevztahuje se na něj použiti ustanovení přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

5. Změny ve smlouvě lze provést pouze písemně po dohodě obou smluvních stran. Smluvnístrany
se zavazuji, nastane-li změna mající vliv na plnění této smlouvy, oznámit tuto změnu
bezodkladně druhé smluvní straně.

6. Jakákoliv ústni ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

7. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdržiobjednatel a jeden zhotovitel.

8. Smluvní strany prohlašujI, že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasí s nim a nemají proti
němu žádné výhrady, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

Příloha č. 1
Specifikace předmětu plnění č. j. 40461-2/ČJ-2018-1900MN ze dne 28. 5. 2018.

Příloha č. 2
Zadávací podmínky Č. j. KRPK-40461-7/ČJ-2018-1900MN ze dne 31. 5. 2018.

Příloha č. 3
Cenová nabídka

f"'

y
,;;j7' " C"' " .X <ť

V Sokolove dne
2 g. 116, 291"1

v Karlových Varech dne

(

za zhotovitele ' ,i za objedna'tele

Aleš Hoch
námčstek ředitele KŔ pro ekonomiku

strana 6



i,g
PCR19ETRpo27207332

.C4, ,'

r. ·' S 'í ,
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

:;. ::'-', '."' '·. "--'"'"'""z:'".;žk
'·..;ít .::· '.A i" " ' ·,;. Odbor správy majetku

Odděleni správy nemovitého majetku
'·'.·.'-,,

č.j.KRpK-40461-2/čj-2018-1900MN
Dolní Rychnov 28. května 2018
Počet listů: 1
Počet příloh: 1/2

Specifikace předmětu plnění VZMR
Dodávka a montáž oken a dveří

v budovách Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje
Sokolov, Jednoty 1773 a Dolní Rychnov, Dobrovského 1935

V budově kanceláří KŔ, Jednoty 1773, Sokolov, dojde k výměně stávajÍcÍch dřevěných
oken za nová plastová o rozměrech cca 450 mm x 1500 mm (nutno přeměřit při mIstním šetřeni)
včetně zednického začištění:

· Místnost 603 výměna dvou stávajících dřevěných oken za nová plastová.

· Místnost 606 výměna jednoho stávajícího dřevěného okna za nové plastové.
Minimálni parametry otvorových výplní: Uw=1,2 W/m'k, 5-ti komorový rám, izolační

dvojsklo, otevíravé-sk|opné, barva bílá.

V budově OOP Sokolov-venkov, Dobrovského 1935, Dolní Rychnov, dojde k výměně
stávajících hliníkových balkonových dveří za nové plastové o rozměrech cca 1700 mm x 2600 mm
(nutno přeměřit při místním šetření) včetně zednického začištění:

· Místnost 200 výměna dvou stávajÍcÍch hliníkových balkonových dveří za nová
plastová.

· Místnost 300 výměna dvou stávajÍcÍch hliníkových balkonových dveří za nová
plastová.

Minimální parametry otvorových výplni: Uw=1,2 W/m'k, 5-ti komorový rám, izolační dvojsklo
s bezpečnostní fólií, otevíravé-sklopné, barva bílá.

Výměna spojovacích dveří za nová o rozměrech specifikovaných při místním šetření
(stávajici dveře 1200 mm x 1970 mm) mezi 1.OOK a zasedací místností č. 233. Specifikace dle
mjstnÍho šetřeni.

Technické podmínky:
Rozsah oprav bude upřesněn na mÍstnÍm šetření.
Opravy střech proběhnou v období od podpisu smlouvy do 31. 8. 2018.
Zhotovitel dodá před započetím realizace zakázky harmonogram prací.

1/2



Při předáni staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteří se budou pohybovat na
stavbě.
Pracovní doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovních dnech, po domluvě je možnost rozšířeni
pracovni doby i o víkendech a svátcích.
Zhotovitel je povinen v průběhu rekonstrukce udržovat průběžně pořádek na pracovišti a zabránit
rozptylu odpadu v budově a škodám na majetku.
Před zahájením prací bude provedeno předáni staveniště a proškolerň bezpečnosti práce.
Zhotovitel předá objednateli prohlášenI o vlastnostech materiálů použitých při realizaci
rekonstrukce, popř. jejich certifikáty, atesty, osvědčení apod. nejpozději při předáni hotového díla.
Čerpáni energii bude probíhat ze $távajÍcÍch rozvodů v místě rekonstrukce.
Zábor veřejné komunikace nebude potřeba.
Po skončeni prací je zhotovitel povinen zanechat dílo uklizené bez odpadu vzniklého při
rekonstrukci.

V průběhu vyhlášeni VZMR na realizaci akce proběhne místní šetření, kde bude konzultován
É?ožadovaný rozsah zakázky a zájemci obdrží upřesňujÍcÍ informace.
Učast na místním šetření je podmínkou pro přihlášeni do výběrového řízenI.
Garance požadována 60 měsíců. Platební podmínky: 100 % ceny po montáži a převzetí díla.
Příloha: položkový rozpočet

Investiční referent OSNM Vedoucí OSNM

2/2



PCR19ETRpo27207356
K

X'

+e R E pČ " i: "

POLICIE C "SKE REPUBLIKY
KRAjSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO K.RAJE

y ,í ,'"::,,,,, ,,, ,, ,,,,,,iii; Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

·-·-·"-·'·"·-"· ...,"-·,.,..'

č.j. KRPK-40461-7/ČJ-2018-1900MN Dolní Rychnov 31. května 2018
Počet listů: 1
Počet příloh: 1

Zadávací podmínky VZMRKŘP

Dodávka a montáŽ oken a dveří
v budovách Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje

Sokolov, Jednoty 1773 a Dolní Rychnov, Dobrovského 1935

Kontaktní osoby
Odbor veřejných zakázek:

Dodací lhůta
Požadujeme termín dodání i s fakturaci do 31. 08. 2018 od data platnosti smlouvy
Odpovědnost za vady
Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 6 O měsíců od data dodání.

Obchodní podmínky pro zakázku
Požadujeme dodat nové, nepoužité a ne-předváděcí zboží.
Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných
předpisů upravujÍcÍch tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařIzenI, směrnice EU a podobně).
Součástí dodávky bude dokumentace v českém jazyce obvyklá pro takové zboží v ochoď-
ním styku (návody, prohlášení o shodě technické listy, certifikáty a podobně).

Zvláštní podmínky k zakázce
Prohlašujeme, že stavební a montážni práce budou výlučně použity pro výkon působnosti
v oblasti veřejné správy a nebude použito ustanovení § 92 e) Zákona 235/2004 k přenesené
daňové povinnosti.

V průběhu vyhlášení VZMR na realizaci akce proběhne místní šetřeni, kde bude konzultován
požadovaný rozsah zakázky a zájemci obdrží upřesňujIcí informace.
ÚČast na místním šetřeni je podmínkou pro přihlášení do výběrového řízeni.

Kontaktní osoby pro dodavatele a osoba odpovědná pro převzetí zakázky
(nikoli ale pro konzultaci soutěže!)

Místo dodáni
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

- Sokolov, Jednoty 1773
- Dolní Rychnov, Dobrovského 1935

Z:,r1.\,V' í'::z
,

:
Ill



Příloha č. 1 k č.j.KRpK-6915-10/čj-2018-1900MN

Adresa pro zasláni faktury
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov

Zpracovala: Schválil:

referent majetkové správy vedoucí OSNM

2



Dodávka a montáž oken a dveří

Pofožka MJ výměra jednot. cena Cena
Demontáž stávaiíclch dřevěných oken ks 3 434,00 KČ 1 302,00 KČ
Montáž nových plastových oken (vC. oken) ks 3 6 521,00 KČ 19 563,00 Kč
Deníontáž stávajlclch hlinHcových dveij ks 4 875,00 KČ 3 500,00 KČ
Mcmtáž nových plastových dvěří (VC. dveří) ks 4 19 942,00 Kč 79 768,00 Kč
Demontáž stáva,j(ckh interiérových dveří ks 1 800,00 KČ 800,00 KČ
Montáž nových interiérových dveří (VC. dveří) ks 1 36 029,00 Kč 36 029,00 Kč

Cena bez DPH 140 962,00 Kč

DPH 21% 29 602,02 Kč

,' CENA CELKEM 170 564,02 Kč

D't'm' 2 O, 06, 2018 P°dpk a razítko:

.l

l '



Kople

· OTHERM"--. OKNA
Čfslo nabídky
Oznäčení
Zpracoval

Cenová nabídka
plastových oken a dveří

: SO18300
: PČR jednoty - okna
: Wenigrjjří Dne :18.6.2018

DODAVATEL:
OTHERM SOKOLOV s.r.o,
BENDLOVA 572
SOKOLOV
356 01
lČ : 06025714
DIČ : CZ06025714
telefon :
mob :
email :

jméno
př{jmen{
Ulice
Město
Mobil
Telefon
E-mail

IČO
DIČ

POPTÁVAJ C :
: PČR - Krajské ředitelství Policie KV Kaje
: Odbor veřejných zakázek
: jednoty 1773
: Sokolov, 35(1 01

r:
:

jméno
(" '· pIijmenl

Ulice
Město
Telefon
Mobil
E-mail

Obchodnl zastoupen/
: OTHERM Scikolov
: Aleš Hoch
: Bendlova 572
: SakQ!Qv, 35$01
:
:
:

vážený zákaznlku,
děkujeme za váš zájem o okna OTHERM, který je jlejvětšhn českým výrobcem oken a dveří, Tradiční
značka ve spojení s jistotou silné firniy, to je záruka výborné kvality oken, vysoké úřQvňě služeb a servisu po
celou dobu životnosti oken.

Tato nabídka vychází z rozměrů a požadavků zadaných ve Vaší poptávce. Konečná cena zakázky se může
lišit podle skutečně naměřených rozměrů nebo jiného než zde popsaného technického řešení.

I-ý'

:

l '

Garantu]eíne Vám:
Plastová okna OTHERM jsou vyráběna z německých profilů SALAMANDER a BRŮGMANN. Zásadjlě |$ol1
používány híavnl profily kompletně z kvalitního nerecyklovaného plastu a v kvalitě třídy A dki Csn
EN12608, Pozinkované ocelové výztuhy o síle 1,5 - 3 mm zaručují jejich mimořádnou mechanickou, tvarovou
stálost a dlouhodobou životnost oken a dveří.

Okna a dveře značky OTHERM se vyrábějí výhradně ve 4 výrobních závodech v Čechách a na Moravě.
Modernl plně automatizované linky vyrábl vIce než 500 000 oken točně, a to v podmlnkách přísné
technologické kázně a kontroly,

Nabídka : SO'18300 Strana 1 z 7



Člslo nabÚŔy: SO18300 Označení: PČR jednoty - okna

Nablzhne následl!jicÍ služby:
- zaměřenf a technické pôradenství ZDARMA
- doprava oken a přklušenstvi ZDARMA
- demontáž stávajíclch oken
- montáž nových oken (do připravených stavebních otvorů)
- zednické začištěni vnltřnjho ostění
- likvidace starých oken
- dodávka a montáž vnitřních parapetů
- dodávka a montáž vnějších parapdů
- dodávka a montáž žaluzií
- dodávka a montáž insekticidních síti

V näbidce je yveclena E'ARQZÁBRANA, kterou požaduje.ČsN 730640-2 (Tepelná ochrana budov) a
ČSN74 6077 (PoZadaů"ky na zab"údováňíj. její céna JE šoučástí c"elkové částky.

termín výroby: 4-7 týdnů od podpisu smlouvy a uhrazení zálohy (uhrazenhn se rozumf pi'ipsánl zálohy
na účet zhotovitele)

TERMĹN MONTÁŽE: termín bude dohodnut individuálně minimálně 5 dni předem

platnost NABÍDKY: 3 týdny. Termín realizace zakázky musí proběhnout do 4 měsíců od data
vyhotovenl nabídky'.

Charakteristlka služeb:
Zkušenl monfážnkl zajistí odbornou montáž oken a dveří pro všechny typy staveb, včetně
nfzkoenergetkkých. Odbornou montáží zákazník získá jistotu bezproblémového použfvánl oken a také
6Ietou záruku na okna.

při výiněně oken si mon(ážnlci sami pokryji okoll a přístupové cesty k oknům a provedou hrubý úklid. jsou
zvyklí pracovat s maximální ohleduplnostf. Pro výměnu oken stačí jen 1 nietr prostoru kolem okna.

PŘEHLED OKENNÍCH PROFILŮ OTHERM:

( '

EFEKT OMEGA PERFEKT EVO SIGMA EVO GAMA EVO

Ĺ '¢,| ) "'"l' "" "'I' ' l" "_ .,:f ', ', . ' . .. ,· .-"-: ' ·' : -.&

·' . ·.J' ' r "" ""' ' j """"g 'É'·"·' .
., -'· . L t . :;" "· .::.h ÍÉ jŽ' '"" -ý ', . .; . 1~"-'-" ': " d""" ,;.: ý ."""' '" Ž' Š

' .:" · ,- .í, , ;j""' . . l , 'y'
ŕ , ,,;"'";'-:' ,. ,, ,,,,,.,. m ,,,,;'"

PASIV EVO
- ,Ž?'"",

. b '

" " " "' " " é':. ;;
C.

., '., ,",.-.' ..Ĺ. . r i'ť "· 'F-.- '·"'·'-"'" ". ·. .:

í Aš.( . . .
. ' ';>. 5-· '.- -"' =

e

" i ,;

( '

i U. l ),2 W/m'K 1,14 W/m'K 0,n W/ni'K 0,71 W/m'k Ů,77 W/m'k 0,70 W/m'k
' "- ' - -' lj.$t htoubka i 73 mm 76 mm 82 mm 82 mm 82 mm 82 mm
úsněňf '""""l dorazové ' " ciorázové ' sjkidové "" ' ' stŕeäové sŕkdov6'

J
EFEKT: Univ8rzáh11 okna vhodná pro každou stavbu a rekonstrúkci; stavební hloubka 73 nim,

dorazové těsnění 2x, systém s oblhajfdm dorazovým těsňěnlm zajišťuje vysokou odolnost
proti zatékání, odolává i hnanému dešti, hloubka zaskňvacj polodrážky 26 mm v profilu
křídla zlepšuje teµelněizo!ačn1 vlastnosti a omezuje možnost rosení

OMEGA: okna s optimálnfm poměrem ceny a kvality v široké nabfdce barev, speciá!n1 tvar výztuh
pro lepší tvarovou stálost, 2mm výztuha pro zvýšení tuhosti a tvarové stability okna za
všech podmínek, stavební hloubka 76 mm, dorazové těsnění 2x, optimálnľ přítlačné
sevřeni zajišťuje výbornou těsnost i při hnaném dešti, hloubka za$k|lvacĹ polodrážky 24

Nabídka : SO18300 Stíana 2 z 7



l '

b

ÉÁÓTHERM"
i ·, b::] O K f'j A Čislo nabídky: 5018300 Označení : PČR jednoty - oktía

mm v proAlu křídla zlepšuje tepelněizdační vlastnosti a omezuje možnost rosenÍ.

PERFEKT EVO: okna do náročného prostředí s větší povětrnostní zátěž.f a hlukem, uzavřená 2mm
rámová výztuha pro lepši tvarovou stálost, zvýšená tuhost a tvarová stabilita okna za všech
podmínek, stavební hloubka 82 mm, systém středového těsnění (3 těsníd roviny)
zabíaňujl průniku chladu, průvanu a vlhkosti, hloubka zaskKvací polodrážky 30 mm v
profilu křídla zlepšuje tépelnělzdačnl vla$tnc}$fi a omezuje možnost rosení na minimum

SIGMA EVO: okna s elegantním oblým křídlem pro úsporu energie, uzavřená 2mm rámová výztuha pro
lepší Ivarovou stálost, zvýšená tuhost a tvarová stabilita okna za všech pcdmínek,
stavební hloubka 82 mm, systém středového těsnění (3 těsnící roviny) zabraňují průniku
chladu, průvanu a vlhkosti

GAMA EVO: okna s vynikajícími parametry a neotřelým vzhledem, oblý rám a oblé křídlo, uzavřená
2mm rámová výztuha pro lepší tvarovou stálost, zvýšená tuhost a tvarová stabilita okna za
všech podmlnek, stavební hloubka 82 mm, systém středového těsněôi (3 těsMcl
roviny) zabraňují průniku chladu, průvanu a vlhkosti

PASIV evo: špičková okna pro maximálni zateplení se speciálními lzdačním1 vložkami v rámu a
křídle a s termickou výztuhou, doporučená dodávka s izdačnimi Uojskly, systém se
stavební hloubkou 82 mm, systém středového těsnění s třemi těsnicími rovinami

{ .' zajišt'uje vyšší akustickou lzolacl, těsnost a tepelnou izolaci, vhodný pit) nízkoenergetické a
pasivní dómy

KOVÁNÍ: celoobvodové kováni TITAN AF od firmy SIEGENIA AUB), u pravoúhlých OS oken dodávané s
mikroventilad, s pojistkou proti náhodnému vyklopení křldla a s dvěma bezpečnosťnimi body
ga(antyjícimi zvýšonou odolnost profi vloupánf.

Další informace a technické specifikace najdete na www.othe¥|)).cz

PoskVtova!té zárukV:
Společnost Otherm Sokolov s.r,o, poskytuje záruku na produkty OTHERM:
- 60 měsků na dodávku otvorových výplni s montáží; je-íl dodávka realizována bez montáže, jepQskytována záruka 24 měsíců
- 24 měsíců na dodávku a montáž doplňků se současně dodávanými okny (žafuzie, sítě proti hmyzu,

rolety a parapety)
seřízení a pozáručnl servis zajistíme po vámi podaném oznámeni 1)ä mail : ,

µřlpadně na telefonnlm člslo

Náš tip:
Pokud potřebujete okna a dveře se speciálMmi vlastnosbni (větší zabezpečení, speciálnl vlastnosti zaskknl

( . atd.), odborný konzultant Vám vysvětlí technické moZnostl.

Naše rada:
Při výběru dodavatele oken se zaměřte na kvalitu prQN|ů zejména tloušt'ku stěn plastových profilů, sílu výztuh,
parametry zaskleM a použitý meziskelnl rámeček, Dobrým vodítkem jsou technické parametry prokázané
cedlňkátem o zkouškách oken s uvedením tepelněizdačnich v|a$tností Uw, nebo µouhá váha výrobku ,

Ověřte si také, odkud dodavatel skutečně dováží plastové prdily a kde okna vyrábí. předejdete tak
problémům a nepříjemaým překvapením, pokud dodaná okna nebudou vykazovat deklarované vlastnosti a
očekávanou dlouhodobou funkčnost, Problémy s okny se většinou řievyskytnou hned, skutečná kvalita
oken se může projevit třeba l za několik let po montáži.

Děkujeme Vám, že jste nás oslovil(a) poptávkou a těšíme se na Vaši objednávku oken a dveří.

Za Otherm Sokolov s,ľo. : Aleš Hoch

pó1Qžkové"|j$ty zó'brazujÍ:okna'z"ŕ"óh|edu:'ze'vnltr, nen{'li'uvedenÓ]iiiak. í

Položky, označené v nabídce jako Alternativa, nejsou započítány do konečné ceny.

Nabídka : SO18300 Strana 3 z 7



Číslo nabídky: SO18300 Označeni : PČÍR jednoty - okna

J
r

r

r

r

Pozice: 1 Množství: 1 ks " profil: ' ' ' Efekt

' ""' ·"" '"' -" " " T'.: ·' ' ' "' " t f

y'š'± 'ij :
g

: !'j!:':""" " ,
:

L.
iiió'"""""

Šířka:
výška:
Barva venku:
Barva uvdtř:
Rám:
Křldlo:
Rozšíření:

výplň:
Sklo spéci:
výplň ti.:
Kování:

Kotvení:
odvodněni:

. Hmotnost kg:

560 mm
1550 mm
Mahagonl 26
bílá
rám standard
křídlo standard
podklad 8069 unl pro PVC tep. lzd.
27,5/50mm
*/16/ 4 PL Top N+, Ug1,1
Kůra (čirá) 4 mm

; Ĺ

24 mm
Pole + název otvírky:
1 otevíravé sklopné levé
na vruty - H+D+L+P
dopředú

.., ,.31.530

cena za kus: Cena Ce/kem:
5606,00 Kč 5606,00 Kč

Íalčka,Fks, bflä Qoĺ6 logo ólhern)

l, ,'

Pozice: 2

. r,'.: ·,,·' .L ,
" PT"- ·'"""' "É' "it " '

·" -:-, : " -j·:"

p,: :

i Ji

. ":g::z.'":"
,d

r · " '"" ""TT"

5% "" " "

Množství: 2 ks Profil: '
Šfřka:
Výška:
Barva venku:
Barva uvnilř:
Rám:
Křídlo:

. Rozšířenl:

výplň:
Sklo spéci:
výplň (l.:
Kování:

Kotvení:

"EĚÉKT ' " " """ ' ' "" '
560 mm
1550 mm
Mahagoni 26
bílá
rám standard
křľd|o standard
podklad 8069 uni pro PVC tep, izd.
27,5/50mm
*/16/ 4 PL Top N+, Ug1,1
Kůra (čirá) 4 mm

l
Odvodnění:

. Hmolnost kg:

24 mm
Pole + název otvírky:
1 otevíravé sklopné pravé
na vraty - H+D+L+P
dopředu

,, ,31.530 . . , .
Cena za kus: Cena čolkem:

5606,00 Kč 11212,00 Kč
( :

,Klička i'ks, bitáý016 Ĺogo Othem

Cena výrobků určená ke slevě 16818,00 Kb

Nabfdka : SO18300 Strana 4 z 7



q

m='"' Číslo nabldky: SO18300 Označení : PČR jednoty - okna

Pozice: 3 -.., ,MnoZstvl: 3 ks řômocná poLp.ro i/ýpo'Cet"o"bv.me!rů "",""" """ . " "" "

Jedn.cena (3 ks * 0,00 KČ = 0,00 KČ)

Cena za kus: Cena celkem:
0,00 Kč 0,00 Kč

- ůikôvý oiivôd
jedl).¢ena (12,660 m ' 0,00 Kč " )

Pozice: 4 Množství: 1 ks Montáž, demc}ntáZ, liŔvidace " """
.. ... .

Cena za kus: Cena celkem:
3645,00 Kč 3646,00 Kč

(
Pozice: 5 Množství: 1 ks ZedN¢Ŕé začiítění

Cena za kus: cena ce/kam:
2340,00 Kč 2340,00 Kč

Pozice: 6 Množství: 3 ks PVC parapet vnitřní, celkem 3 ks
¶

cena úľ K¢/s.' C¢ňQ ce/kem:
300,00 Kč ' 900,00 Kč

Ĺ, Mce: 7 Množství: 3 ks ALO parapet vnější, celkem 3 ks

Cena za kus: Cena celkem:
300,00 Kč 900,00 Kč

l

Nabfdka : SO18300 Strana 5 z 7



g='"" Člslo nabídky: SO18300 Označení : PČR jednoty - okna

Pozice: 8 Množství: 1 ks Ŕŕli)i,za proř'e'z u sĎeá'ál.dekonj ' " ' " """ " """

jBdnotková cetµí: Cena celkem:
' 109,00KČ 109,00 Kč

Pozice: 9 Množství: 1 ks Výmalba vnitřních špatet po zednickém začištění

Cena za kus; Cena celkem:
1060,00 Kč 1050,00 Kč

Pozice: 10 Množství: 1 ks PAROTĚSNÁ ZÁBRANA- int. strana - parotěsná páska včelné
aplikace na rám l,.

Gena za kus: Cena ce/kem:
915,00 Kč 916,00 Kč

PozIce: 11 MnoZství: 1 ks PAROTĚSNÁ ZÁBRANA - ext. strana - paropropustÚ ljá'$ka "
včetně ap!ika.ce na fáVň .,

Cena za kus: Cena ce/kein:
916,00 Kč 915,00 Kč

KOMENTÁŘ OBCHODNÍKA a PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Suma položek
Sleva z ceny výrobků
Částka bez DPH
DPH 21% · základnf
Částka celkem

27692,00 Kč
-6727,00 Kč

20866,00 Kč
4381,65 Kč

25246,65 Kč
+~~~~~

(' '

-40,00 %

21,00 %

Dodací adresa (pokud je jiná): KontaktV:

X

.

¶

.

' g '
"." "· '"á:" :'ííí t',,'šš ?)

:..:

l

Nabídka : SO18300 Strana 6 z 7



:_'OTHERM"
';J; OKNA Č{SĹO nabídky: SO18300 Označeni : PČR jednoty - okna

l
l
l

P

;

l

STANOVENÍ DPH: pro danou cenou kalkulaci bylo zkalkljlováno DPH dle předběžného uvážení našeho
pracovníka. Stanovení DPH se bude dále řídit dle čestného prohlášeni objednatele v
součinnosti s platným zákonem o DPH,

Zaměslnanci OTHERM Sokolov s.r,o. Vám děkují, že jste se s poptávkou obrátil(a) na naši společnost a
doufáme, že Vám naše nabídka bude po všech stránkách vyhovovat.

( :

\

Nabídka : SO183DO Strana 7 z 7



Kopie

OTHERM"
" "- OKNA

Cenová nabídka
plastových oken a dveří

Číslo nabídky : SO18301
Označení : PČR 0,Rychnov - VD
Zpracoval :Wenigrjiří Dne :18.6.2018

DODAVATEL: . "' - .,' .,"" -- ,. ." -':"
OTHERM SOKOLOV s,r."o.
BENDLOVA 572 . ' . " "' ' ." ,. . "" .. .'.':-,;

. L - r

SOKOLOV
356 01 . , . " " ' ,' '. '.
lč : 06025714 ' . " . ' " '.. ..'"- "
DIČ : CZ06025714
telefon :
mob :
email :

ílmeno
'přijm"enl.
Úlicé " ""
Mě,st¢r '

'Ňlobil'""' .'
Telefon
E-mall

. .POPTÁVAJ C :' -.- .' '., .
. .PČR - Krajské ředitélslví Pdicie KV kraje

'·:"0dbór vdejtiých"zakáZěk ' ' ' ." . .
:'jednoty 1m
:'$okQbý,, 356,91- '. .- " '." ' · .

ŕ - ,1'974 362 ťq0

:

IČO
DIČ

g

g

Jméno
(' ' PřijmenlUlice

Město
Telefon
Mobil
E·.mal1

Obchodní zastoupení
: OTHERM Sokolov
: Aleš Hoch
: Bendlova 572
: scikolov, 35601
:
:
:

vážený zákazníku,
děkujeme za Váš zájem q okna OTHERM, který je největším českým výrobcem oken a dveří. Tradičnl
značka ve spojení s jistotou silné firmy, to je záruka výborné kvality oken, vysQké úrovně služeb a servlsu po
celou dobu životnosti oken.

Tato nabídka vychází z rozměrů a požadavků zadaných ve Vaší poptávce. Konečná cena zakázky se může
1išit podle skutečně naměřených rozměrů nebo jiného než zde poPsaného technického řešenl.

Ĺ
'\

,

'7
,:'j"Z'·' Z'y '"' " p":":

r 'mc'l ?, ,"La }'"i l

'ě:::t""

0KM
y. · ·

'Te

Garantujeme Vám:
Plastová okna OTHERM jsou vyráběna z německých prôfllů SALAMANDER a BRUGMANN. Zásadně jsou
používány hlavni µrolily kompletně z kvalltního nerecyklovaného plastu a v kvalitě třídy A dle ČSN
EN12608, Pozinkované ocelové výztuhy o síle 1,5 - 3 mm zaručují jejich mlmQřádnou mechanickou, tvarovou
stálost a dlouhodobou žlvôtnóst oken a dveří.

Okna a dveře značký OTHERM se vytábějl výhradně ve 4 výrobních závodech v Čechách a na Moravě.
Mode'ml plně aulomaUzované linky vyrábl více než 500 000 oken ročně, a to v podmínkách přísné
technologické kázně a kontroly.

Nabídka : SO18301 Strma 1 z 6



Et='"" Číslo nabídky: $018301 Označení : PČR O.Rychnov - VD

Nabízíme násled ujici služby:
- zaměření a technické poeadenstvi
- doprava oken a př[slušenstv[
- demontáž stávajících oken

ZDARMA
ZDARMA

- montáž nových oken (do připravených stavebních otvorů)
- zednické začištění vnitřního ostění
- likvidace starých oken
- dodávka a montáž vni(řn1ch parapetů "
- dodávka a montáž vnějších parapetů
- dodávka a montáž žduzlí
- dodávka a montáž insekticidních sítí

termín výroby: 4-7 týdnů od podpisu smlouvy a uhrazení zálohy (uhrazením se rozumí připsání zálohy
na účet zhotovitele)

TERMÍN MONTÁŽE: termín bude dohodnut individuálně minimálně 5 dni předem

PLATNOST NABÍDKY: 3 týdny. Termin realizace zakázky musí proběhnout do 4 měsíců od data
vyhotovení nab/dkY.

Charakterlstlka sluZeb:
Zkušení ínontážnkl zajktí' odbornou "montáž oken a dveří pro všechny typy staveb, včetně
nkkoenergetických, Odbornou montáží zákazník zlská jistotú bezproblémového použlvání oken a také
5letou záruku na okna,

Při výměně oken si montážníci sami pokryjí okoll a přístupové cesty k oknům a provedou hrubý úklid. jsou
zvyklí pracovat s maximální Qh!edup|nostl. Pro výměnu oken stači jen i metr prostoru kolem okna.

PŘEHLED OKENNÍCH PROFILŮ OTHERM:

l. '

EFEKT OMEGA PERFEKT EVO SIGMA EVO GAMA EVO
:'
:. · .á: .í:'. L'sí

i -- .·:.,-'" Č."'-' ': :."t; ..! "" y . . :'
Í
P M,ň,,",-:-""'

PASIV EVO

i ! i:
i ; l
"' 'F,' l

, ":4" j :,',,',,., :- N·.:-"" - --:': ';.. ..... ....-si ::-:·:'·.',' Ĺ': y

' k r r

j(f,,,: ,=Ň" ť" C'
·;5

.'.E.;-' y
:1 S,
.'. f',

'1:.·jí ?
..,i: ľ'

,:. . . ' ' ": ." ;.í
ď'Nn.·--"-·' -.';7·.-

t

(

l u. l 1,2 w/m'k 1,)4 W/m'K 0,71 w/m'k 0,71 ĹN)m'K CĹ71 w/m'k "' '""' 0,7Ó Wj'm'K..",-
' ' '- "i" ' " ·' ' ' ' ' ' " "" ' ' ' : - ' · ··· ·"' · · :' ·'l St. hhúbka ' 7,3 mm 76 mm 82 m,m , ' , . 82 mm ' "íjá mm . . éZ mm

i ičsněni,'.' " "dQiazové . , . ,,áor&vó " " ' ářeciové ' " $hdová síř«iov4"

EFEKT:

OMEGA:

univerzáIM okna vhodná pro každou stavbu a rekónsfrukci; stavební hloubka 73 mm,
dorazwé těsněnf 2x, systém s obfhajjcfm dorazovým těsněním zajišt'ůje vysokou odoimst
proti zatékání, odolává i hnanému dešti, hloubka zaskUvacl polodrážky 26 mm v profilu
křfdla zlepšuje tepelněizdačnl vlastnosti a omezuje možnost rosení

okna s opfimálnfm poměrem ceny a kvality v široké nabídce barev, speciálrtí tvar výztuh
pro lepší tvarovou stálost, 2mm výztuha pk) zvýšení tuhosti a tvarové sítability okna za
všech podmínek, stavební hloubka 76 min, dorazové těsnění 2x, optimálni přltlačné
sevřenf zajišťuje výbornou těsnost i při hnaném dešti, hloubka zaskllvací polodrážky 24
mm v profHu křídla zlepšuje tepdněizdační vlastnosti a omezuje možnost rosení.

Nabídka : SO18301 Strana 2 z 6



m='"' Číslo nabídky: SO18301 Označení : PČR D.Rychnov - VD

PERFEKT EVO: okna do náročného prostředí s většl povětrnostní záfěžl a hlukem, uzavřená 2mm
rámová výztuha pro lepší tvarovou stálost, zvýšená tuhost a tvarová stabilita okna za všech
podmínek, stavební hloubka 82 mm, systém středového těsněnf (3 lěsnícl roviny)
zabraňují průniku chladu, průvanu a vlhkosti, hkubka zasklívad polodrážky 30 mm v
profilu křídla zlepšuje fepdněizolačnl vlastnosti a omezuje možnost íosenf na miniínum

SIGMA EVO: okna s elegántnim oblýni křfdlem pro úsporu energie, uzavřená 2mm rámová výztuha pro
lepši tva(ovou stábsf, zvýšená tuhost a tvarová stabilita okna za všech podmínek,
stavební hloubka 82 mm, systém středového těsnění (3 těsnfcl roviny) zabraňujf průniku
chladu, průvanu a vlhkosti

GAMA EVO: okna s vynikajícími parametry a neotřelým vzhledem, oblý rám a oblé křídlo, uzavřená
2mm rámová výztuha pro lepši tvarovou stálost, zvýšená tuhost a tvarová stabillta okna za
všech podmínek, stavební hloubka. 82 mm, systém středovéh(j těsnění (3 těsnící
roviny) zabraňují ptůniku chladu, průvanu a vlhkosti

PASIV EVO: špičková Qkna phi maximální zateplení se speciáIními lzolačnhni vložkatni v rámu a
křídle a s termickou výztuhou, doporučená dodávka s izolačními trojskly, systém se
stavební hloubkou 82 mm, systém středového těsněni s třemi těsnícfmi rovinami
zajišťuje vyššl akusflckou izolaci, těsnost a tepelnou izolaci, vhodný pro nízkoenergetické a

( ' pasivní domy

KOVÁNÍ: celoobvodové kováni TITAN AF od firmy SIEGENIA AUBI, u pravoúhlých os oken dodávané s
"mikroventilad, s pojistkou proti náhodnému vyklopenf křídla a s dvěma bezpečnostnlmi b®y
garantujlcími zvýšenou oddňôst proti vloupáni.

Dalš1 informace a technické specifikace najdete na yvww'.otherm.cz

Poskytované záruky:
Společnost Otherm Sokolov s.r.o. poskytuje záruku na produkty OTHERM:
- 60 měsíců na dodávku otvorových výp!n1 s montáži; je-li dodávka realizováňa bez montáže, je

poskytována záruka 24 měslců
- 24 měšců na dodávku a montáž doplňků se současně dodávanými okny (žaluzie, sitá proti hmyzu,

rolety a parapety)
seřlzenl a pozáruční servis zajistíme po Vánil podaném oznámení na mail : ,

případně na telefonnfm číslo

Náš tip:
Pokud potřebujete okna a dveře se speciálními vlastnostmi (větší zabezpečení, speciální vlastnosti zasklení
atd.), odborný konzultant Vám vysvětli technické tnoZnosti.

{ '
Naše rada:
pří výběru dodavatele oken se zaměřte na kvalitu profilů zejména tloušťku stěn plastových proňlů, $Ĺlu výztuh,
parametry zaskknf a použitý meziske)n1 rámeček. Dobrým vodllkem jsou technické parametry prokázané
certihkátem q zkouškách oken s uvedením tepefnělzdačnlch vla$lnQstí Uw, nebo pouhá váha výrobka ,

Ověřte si také, cdkud dodavatel skutečně dováží plastové profily a kde okna vµáb1. Předejdete tak
problémům a nepříjemným překvapenlm, pokud dodaná okna nebudou vykazovat deklarované vlastnosH a
očekávanou dlouhodobou funkčnost. Problémy okny se většinou nevyskytnou Med, skutečná kvalita
oken se může projevit třeba l za několik let po montáži.

Děkujeme Vám, že jste nás oslovil(a) poptávkou a těšfme se na Vaši objednávku oken a dveří.

Za Qtherm sokolov s.r.o. : Aleš Hoch

pQ]óžk9Ýé:listyi-zobräzujÍ"Qknä,z'kohlédu zevnitr,'ne'nÍ-ll·uvedenÓ

Položky, označené v nabídce jako Alternativa, nejsou započítány do konečné ceny,

Nabídka : SO18301 Strana 3 z 6



m='"' Číslo nabídky: SO18301 Označení : PČR D.Rychnov - VD

Pozice: 1

"",===='" "" " "r"
: 1 --,:9 ,--r -

, , tj§,i :

: -

: :

,...f'. .l= . J '
Z ď

l- ."b " l'"
F

ť
" : : ťp ,. : QC

, , .p.ť' . .
' ,..·',.. :' ' " '...r.";. Š

' r . C

gť,, ď. . - '·., ..: . : -',:. X-

m ÓŠÔ" " "

l '"-----! " -'·'-'
1·'-·

Množství: 1 ks ProHl: EF"EKT
Šířka: 1650 mm
výška: 2340 mm
Barva venku: Goldorí Oak 51"

- Barva uvnitř: Golden Oak M"
Rám:
Křldlo:
Rozšfřenl:

Příčka:
výplň:

Sklo spéci:
výplň ti.:
Kování:

Kotvení:
Odvodněni:
Hmotnost kg:

rám standard, AL práh
2 * křldlo vchodové ven Qtv,
rozšiř.pr. 12 x 73mm,
2 ' rozšiř.pr. 50 x 73mm
2 ks: sklodělkl příčka 90mm
2 ' '/16/4 PI. Top N+, Ug1,1,
2 * Periz.24mm Golden Oak
2 ks Kůra (čirá) 4 mm
4 ks 24 mm
Pote + název otvírky:
1 VD ven o. pravé štulp
2 VD ven otv. levé hlavní
ria vruty - H+D+L+P
dopředu
152,603

Poznámka k pozlcl: :

Průchod hlavnlm křfdlem 837 x 2252 mm.

Průchod při otevření obou křídel 1514 x 2252 mm.

( -

Cép@ za kus: cena CC'lkém:
54715,00 Kč 54715,00 Kč

Klika lklika STUTTGAŔT Q, bronz 69.76.
cyl.dÔZka.${avebnl,'45/50 3k(

úpôžqŕNěn1: " ""' " "" '" "' " ' '"""' ' ' ' ' """
klika VD je osazena základni stavebnf vbžkou, kleíá $ĺ0hžĺ k zajlštäkl stavby :
během montážních prací; po jejlch dokončení dcpomčujemô tuto Vložku '
'yyměnÍt, nePót nen,i U¢čěňa ,k .d|.ouhoqobemu užfváM, , , ,

Cena výrobku určeňá ke slevě 54715,00 Kč

Pozice: 2 Množství: 1 ks Pomocná.pd..p.ro yýpočet obv.metrý .
..... ...... .... .. ..., í

jedn,cena (l ks * 0,00 Kč = 0,00 KČ)

Cena za kus,: cen@ celkem:
0,00 Kč' "' 0,00 Kč

jcelkový"ůbvů "k.momži '.
Jedn,cena (7,%0 m ' 0,00 KC = )

Nabídka : SO1830í Strana 4 z 6



Člslo nabídky: SO18301 Označení : PČR D.Rychnov - VD

PozIce: 3 Množství: 1 ks Montáž, dem'ontú; ti"hidace " ' ' '

Cena za k(/s: Cena celkem:
' 3000;00 Kč 3000,00 Kč

PozIce: 4 Množství: 1 ks Zednické zači'Štěnl - bez zalištováríl ke stávajícímu dřevěnému "
obloženl a bez výmalby .. .. ... . , , ,

cena za kus.' cena celkem:
1000,00 Kč 1000,00 Kč

('

KOMENTÁŘ OBCHODNÍKA a PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Suma položek
Sleva z ceny výrobku
Částka bez DPH
DPH 21% - základni
Částka celkem

·40,00 %

21,00 %

58716,00 KČ
-21886,00 Kč
36829,00 Kč

7734,09 Kč
44663,09 Kč

Dodací adresa (pokud je j1ná): Kontakty:

Ť.

'

É,
l

í,

;
l

Nabídka : SO18301 Strana 5 z 6



Motherm"á:j OKMA Čĺsĺo nabídky: SO18301 Označenl : PČR D.Rychmv - VD

STANOVENÍ DPH: pro danou cenou kalkulaci bylo zkalkukváno DPH dle předběžného uvážení našeho
pracovníka. Stanoveril DPH se bude dále řídit dle čestného proh!ášen1 objedndele v
$oučinRosti s platným zákonem o DPH.

zaměstnanci OTHERM Sokolov s.r.o. Vám děkují, že jste se s poptávkou obrátil(a) na naši společnosf a
doufáme, že Vám naše nabídka bude pc) všech stránkách vyhovovat.

l

Nabídka : SO18301 Strana 6 z 6



Kople

"m:ž'"" Cenová nabídka
plastových oken a dveří

Číslo nabídky : SO18302
Označenf : PČR D,Rych nov - BD
Zpracoval . : Wenigrj iří Dne :18.6.2018

DODAVATEL:
OTHERM SOKOLOV s,r,o.
BENDLOVA 572
SOKOLOV
356 01
lČ : 06025714
DIČ : CZ06025714
telefon :
mob :
email :

'jméno
'přijmenl
Ulice
Města ·
Mobil
Tdefoň
E-mail

IČO
DIČ

POPTÁVAJÍC :
: PČR - Krajské ředlfelství Policie KV kraje
: Odbor veřejných zakázek
: Jednoty 1773
: Sokolov, 356 01 "

:
:

.

r

Q

jméno
(" ; Přijmenl

Ulice
Město
Telefon
Mcbíl
E"mai1

Qkchodni zastaupen/
: OTHERM Sokolov
: Aleš Hoch
: Bendlova 572
: Sokolov, 35601
:
:
:

vážený zákaznfku,
děkujeme za váš zájem o okna OTHERM, kletý je největším českým výrobcem oken a dveřl. Tradiční
značka ve spojení s jistotou silM firmy, to je záruka výborné kvality oken, vysoké úroVňě služeb a servisu po
celou dobu životnosti oken.

Tato nabídka vychází z rozměrů a požadavků zadaných ve Vaši poptávce. Konečná cena zakázky se může
lišit podle skutečně naíněřených rozměrů nebo jiného než zde popsaného technického řešeni.

AN

- ,.:'-" l. ·' "" "' : . . " ':' "' "¥'7- - ' ' " -, E ' " . d:
. Y · .:'.

"= '" "" '
:::'l"' . .,

- S
. q

.", ,.ä

'gm
...f.

· ii

="'
l .

GaraHtujeme Vám:
Plastová okna OTHERM jsou vyráběna z německých profilů SALAMANDER a BRŮGMANN. Zásadné jsou
používány hlavní prošily kompletně z kvalitního nerecyklovaného plastu a v kvalitě třídy A dle ýšň
EN12608. Pozinkované ocelové výztuhy o síle 1,5 - 3 inm zaručují jejich mimořádnou mechanickou, tvarovou
stálost a dlouhQdobou životnoM oken a dveří.

Okna a dveře značky OTHERM se vyrábějí výhradně ve 4 výrobnlch závodech v Čechách a na Moravě.
Moderní plně aulomatizované linky vyrábí vÍce než 500 000 oken ročně, a to v podmínkách pTlsné
technologické kázně a kontroly.

Nabídka : SO18302 Strana 1 z 6



m='"" Číslo nabjdky: SO18302 Označení : PČR D.Rychnov - BD

Nablzíme následující služby:
- zaměřeni a technické poradenství ZDARMA
- doprava oken a púslušenstvl ZDARMA
- demontáž stávajících oken
- montáž nových oken (do připravených s(avebních ctvoN)
- zednické začištění vnitřního ostěnf
- likvidace starých oken
- dodávka a rňoňEáž vnitřních parapetů
- dodávka a montáž vnějších parapetů
- dodávka a montáž žaluzií
- dodávka a montáž insekticidnlch slti

V nabídce je uvedena PAROUBRANA,'kterou požaduje ČSN 730540-2 (Tepelriá ochrana budov) a ČSN74
6077 (Požadavky na zabudování), jejl cena JE součásEí celkové částky.

termín výroby: 4-7 týdnů od podpisu smlouvy a uhrazení zálohy (uhrazením se rozumí připsání zálohy
na účgt zhotovite|e)

TERMÍN MONTÁŽE: termín bude dohodnut indivlduálně minimálně 5 dní předem

platnost NABÍDKY: 3 týdny. Termín realizace zakázky musí proběhnout do 4 měsíců od data
vyhotovení nah/dky.

Charakterlstlka služeb:
Zkušení montážnici zajistí odbornou montáž oken a dveřl pro všechny typy staveb, včetně
Mzkoenergůtlckých. Odbornou montáží zákazník zlská jktotu bezproblémového používánf oken a také
5letou záruku na okna.

při výměno oken si montážníci sami pokryjí QkolÍ a přístupové cesty k oknům a provedou hrubý úklid. Jsou
zvykli pracovat s maximátnl ohleduplností. Pro výměnu oken stačí jen 1 metr prostoru kolem okna.

PŘEHLED OKENNÍCH PROFILŮ OTHERM:

( .

EFEKT
- í '

i
Ĺ- .. L :

.Z'

OMEGA PERFEKY EVO
E E ..".·' tžÉ ;- g

až .' .,' ';'- :""j Z;:-.1 j.:":' ' ":"
SIGMA EVO GAMA EVO PASIV EVO ,

r · L ·r "A ;
".' .'IM:? "; q

,"k
.. .'"·-.'·· Z- y

', .".':' : 1.¶ Fí'

; :', ': .l "

i : l, '. " i ,' ·
.;."

. b : :: " . - :';W ·', ,' .r , ·' . :. ..l ": " ,:., ., ' · - . · . . ·- · i , j { - ' " " ·. _ .ĹM:í" ""M!:'""""""'
.. ... . . . .Iu. _ l 1,?,W/m'K 1,14 W/m'k 0,7} W/m'K 0,71 W/m'K 0,7) W/m'k 0,70 W/m'K

l St. !)loilbka ; 75 mm 76 mm 82 mm 82 mm 82""mm 82 mn'
i řósnÓiii "" ':' 'äorcuové" ' 'dora'zÔvé' "'""' "SiřÓCiOYé "'"""" " " 'síkciov6

EFEKT: miverzální okna vhodná pro každou stavbu a rekonstrukcí; stavobní hloubka 73 mm,
dorazové těsnění 2x, systém s obíhajícím dorazovým těsněnfm zajišt'uje vysokou odolnost
proti zatékání, odolává i hnanému dešti, hloubka zaskilvacl polodrážky 25 mm v profilu
křídla zlepšuje tepdněizdační vlastností a omezuje možnost rosenÍ

l

OMEGA: okna s optImálním poměrem ceny a kvality v široké nabídce barev, speciální tvar výztuh
pro lepší tvarovou stálost, 2mm výztuha pro zvýšenf tuhosti a tvarové stability okna za
všech podmínek, stavební hloubka 76 mm, dorazové těsněni 2x, optiinálnf přítlačné
sevření zajišťuje výbornou těsnost i pTI hnaném dešti, hloubka zaskllvací polodrážky 24

Nabídka : SO18302 Strana 2 z 6

i



Číslo nabldky: SO18302 . Označení : PČR D.Rychnov - BD

mm v profilu křídla zlepšuje tepelněizolační vlastnosti a omezuje možnost rosení.

PERFEKT EVO: okna do náročného prostředí s větší povětmostnl zátěži a hlukem, uzavřená 2mm
rámová výz(uha pro lepší tvarovou stálost, zvýšená tuhost a tvarová stabilita okna za všech
podmínek, stavební hloubka 82 mm, systéin středového těsnění (3 těsnící roviny)
zabraňují průniku chladu, průvanu a vlhkosti, hloubka zasklívad polodrážky 30 mm v
profilu křídla zlepšuje tepelnělzdačni vlastnosti a omezuje možnost rosení na minimum

SIGMA EVO: okna s elegantním oblým křfdlem pro úsporu energie, uzavřená 2mm rámová výztuha pro
lepší tvarovou stálost, zvýšená tuhost a tvarová stabilita okna za všech podmínek,
stavební hloubka 82 nim, systém středového těsněrtl (3 těsnfcl roviňy) zabraňují průMku
chladu, průvanu a vlhkosti '

GAMA EVO: okna s vynikajlclmi parametry a neotřelým vzhledem, oblý rám a oblé křídlo, uzavřená
2tnm rámová výztuha prQ lepší tVáŕQV® stálosf, zvýšeňá tuhost a tvarová stabilita okna za
všech podmínek, stavební hloubka 82 mm, systém středového těsnění (3 těsriki
roviny) zabraňuji průniku chladu, průvanu a vlhkosti

PASIV EVO: špičková okna pící maximální zateplení se speclálnfmi izolačnlmi vložkami v rámu a
křldle a s tevmkkou výztuhou, doporučená dodávka s izolačními trojskly, systém se
stavební hloubkou 82 mm, systém středového těsnění s třemi těsníclmi rovinami

( ;i zajišt'uje vyšší akustickou izolaci, těsnost a tepelnou izolaci, vhodný pro nízkoenergetické a
pasivní domy

KOVÁNÍ: celoobvodové kování TITAN AF od firmy S1EGENIA AUB1, u pravoúhlých OS oken dodávané s
m ikroventilacl, s pojistkou píôti náhodnému vyklopení křídla a $ dvěma bezpečnostními body
garan(ullcÍml zvýšenou odolnost proti vloupáM.

Dalšf informace a technické specifikace n3jdete na www.otherm,,cz

Poskytované zárukV:
spokčnost Otherm Sokolov s.r.o, poskytuje záruku na produkty OTHERM:
- 60 měslců na dodávku otvôróvých výplní s montáži; je-li dodávka realizována bez montáže, jeposkytována záruka 24 měsíců
- 24 měsíců na dQdávku a montáž doplňků se $oučasně dodávanýíni okny (žaluzie, sftě proti hmyzu,rolety a parapety)
- $eřÍzení a pozáruční servis zajistlme po Vámi podaném oznámení na mail : ,

případně na telefonním číslo

Náš tip:
Pokud potřebujete okna a dveře se speciálními vlastnostmi (větší zabezpečení, speciální vlastnostl zasklenl

(, : atd.), odborný konzultant Vám vysvětlí technické možnosti.

Naše rada:
při výběru dodavatele oken se zaměřte na kvalitu profilů zejména tloušťku stěn plastových proňlů, sílu výztuh,
parametry zasklenl a použitý meziskeIM rámeček. Dobrým vodítkem jsou technické parametry prokázané
certihkátem o zkouškách oken s uvedením tepelněizolačnfch vlastnôsti Uw, nebo pouhá váha výrobku ,

Ověřte si také, odkud dodavatel skutečně dováží plastové profily a kde okna vyrábí. Předejdete tak
problémům a nepříjemným překvapením, pokud dodaná okna nebudou vykazovat deklarované vlastnosti a
očekávanou dlouhodobou funkčnost. Problémy s okny se většinou nevyskytnou h Ned, skutečná kvalita
oken se může projevit třeba i za několik let po montáži.

Děkujeme Vám, že Jste nás oslovil(a) poptávkou a těšíme se na Vaši objednávku oken a dveří.

Za Otherm Sokolov s.r,o, : Aleš Hoch

l?o!oZkovémy,Zól?razují .okna z-pohkdu·zwniĹř, ňenÍ'.li. uvédei1ó jÍňak;';

Položky, označené v nabídce jako Alternativa, nejsou započítány do konečné ceny.

Nabídka: SO18302 Strana 3 z 6 i'
Jl
ľ

l
!
l '
Jl !



Číslo nabídky: SO18302 Označanf : PČR O.Rychnov - BD

Pozice: 1

p,.:'."""" ..'.:" ,.,, " '. '., .Ži '..,' '11'" '.%.·

'L ' ·. .. . - l. -.- L

,, "Ĺ .!.,...:- \Z; : m' T a
" " "' " "':-:<1' '"'""· " ""' ··)i ,,,1!i l

., . . ' . . .;"'.'É · m, ', l ""'"':" '""" j ' " -g ' ' íň
í ., .. . . , T. I .-·,-.. '- · - N..'F.?) í "'. " :..,:..:....'.í

: ,,":,'"1,,., '"r, ? l "- " :' "í':::','i

,l'"'"'" :'-É,'
055 055

1--·-·-·-·-··- ·' -i — [
C,. 17(0

Množství: 4 ks ," 'Ŕroňl:
Šířka:
výška:
Barva:
Rám:
Křídlo:

Poutec:
výplň:
Sklo spec1:
výplň ti.:
Kování:

Kotveni:
Odvodněril:
Hmotnost kg:

ĚÉÉÉ¢T" " "" "
1710 mm
2610 mm
bflá
rám standard
bez křídla,
2 * křldlo standard
doupek/přička 9Qmm
3 ' "/16/Stratob.6,8(PTN,FI) Ug1,1
3 ks Planibel Top N+ 4 mm
3 ks 27 mm
Poje + název otvlrky:
1 pevně v rámu
2 of. sklopné levé balkon hlavní
3 otevlravé pravé balkon štulp
na vruty - H+D+L+P
dopředu
191.102

Kiička ĚKŠ uzwnyk,, bílá RAL9016

AL Madélkô BD, bilě

Cenq za kus: Cena cQ/kem:
24770,00 Kč 99080,00 KČ

( '

Cena výrobků určená ke slevě 99080,00 Kč

Pozice: 2 Množství: 4 ks po,n]ocná pol.p.rô výpočet obv.metrů

Jedn,cena (4 ks ' 0,00 KČ = 0,00 KČ)

Cena za kus: Cena ce/kejn:
"'"'"" 0,00 KČ 0,00 Kč

,'¢elh\ig"obvod k"
Jedn,cena (34,560 m ' 0,00 Kč m )

Pozice: 3 Množství: 1 ks MentáZ, demÓntQĹ 1ikvidaíe ' ' " l,

Cena za kus: Cena cEl/k.anl'
9800,00 Kč 9800,00 Kč

Nabídka : SO18302 Strana 4 z 6



Číslo nab{dky: SO18302 Označení : PČR D.Rychnov - BD

......,... . . ... . ..... __. ,.. .Pozice: 4 Množství: 1 ks Zednické začištění '""'"" " """' '"

Cena za kus: Cena celkem:
6300,00 Kč 6300,00 Kč

PozIce: 6 MnQžství: 1 ks Výma,lba vnitřních špaleĹ po zednicŮm zaäšiění , .. ,.

Cena za Kůs; Cena celkem:
2800,00 Kč 2800,00 Kč

Pozice: 6
("

Množství: 1 ks ŕarôťěsná ZÁéŘANÁ '- int. strana - parolésná pá$'ka včetně
aplikace na rám

Cena za kuíj: Cena celkem:
2460,00 Kč 2460,00 Kč

Pozice: 7 Množství: 1 ks PAROTĚSNÁ ZÁŔRANA -'ext, strana - paropropustná páska
včetně aplikace na rám

Cena za kus: Cena celkem:
2460,00 Kč 2460,00 Kč

(

KOMENTÁŘ OBCHODNÍKA a PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Suma položek
Sleva z ceny výrobků
Částka bez DPH
DPH 21% - základní
Částka celkem

122900,00 Kč
-40,00 % , -1}9632,00 Kč

83268,00 Kč
21,00 % 17486,28 Kč

100754,28 Kč
~ ~ŕ~ =

Dodací adresa (pokud je jiná): Kontakty:

"'telefon:
E·Mai1:
T

+
.

"i ŠŠ', k?, ;:::-;Ž '-"'
|'"i' ';'"ř j':. ;'.í"í.' rľ , l i . :'1

:.- .-m.. ., ' ' ~ ,ÝN;J,';" UN':!'"" " r' "
, r g"ř ,

ií"· p"'·,:"."i ..'l ! í·:
:,. ·1 , t..rú , .·' ? ľf-"(:'!

i

É. · ·

Nabídka : SO18302 Stfana 5 z 6



l" "

Čklo nabídky: SO18302 Označeni : PČR D,Rychnov - BD

STANOVENÍ DPH: pro danou cenou kalkulaci bytQ zkalkubváno DPH dle předběžného uváženi našeho
pracovníka. Stanovení DPH se bude dále řídit dle čestného proh!ášen1 objednatdě v
součinnosti s platným zákonem q DPH,

Zaměstnanci OTHERM Sokolov sx.o. Vátn děkují, že jste se s poptávkou obráfil(a) na naši společnost a
doufáme, Ze Váín naše nabídka bude po všech stránkách vyhovovat.

l

(

Nabídka : SO'18302 Strana 6 z 6 '


